[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Осакаровского района от 21 июля 2025 года № 68/05 "Об установлении публичного сервитута на земельные участки для проведения операций по разведке твердых полезных ископаемых товариществом с ограниченной ответственностью "CUPRUM MINING GROUP"
Постановление акимата Осакаровского района Карагандинской области от 10 декабря 2025 года № 112/02
[bookmark: z4]
      Рассмотрев заявление директора товарищества с ограниченной ответственностью "CUPRUM MINING GROUP" Дәуренқұлова Бақыт Бекетбайұлы, на основании Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Осакаровского района от 21 июля 2025 года №68/05 "Об установлении публичного сервитута на земельные участки для проведения операций по разведке твердых полезных ископаемых товариществом с ограниченной ответственностью "CUPRUM MINING GROUP" следующее изменение:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      Исполняющий обязанности акима района

Е. Темиров

	Приложение
к постановлению акимата
Осакаровского района
от "10" декабря 2025 года
№112/02

	Приложение
к постановлению акимата
Осакаровского района
от "21" июля 2025 года
№68/05

 Перечень земельных участков в границах лицензии на разведку твердых полезных ископаемых от 04 июля 2023 года № 2063-EL, в отношении которых подлежит установлению публичный сервитут

№№

Кадастровый номер

Местоположение участка

Площадь частей участков, в отношении которых подлежит установлению публичный сервитут (в границах лицензии), га

1.

09-137-037-024

Карагандинская область, Осакаровский район, сельский округ Жансары, товарищество с ограниченной ответственностью "ЕвразияИнвест Ltd"

178,8074

2.

09-137-037-101

Карагандинская область, Осакаровский район, сельский округ Жансары, крестьянское хозяйства "Лега"

222,033

3.

09-137-037-119

Карагандинская область, Осакаровский район, сельский округ Жансары, фермерское хозяйство "Нуртилеу"

31,769

ВСЕГО

432,6094

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14